



DS 8530 SX

Pesu / Kuivatid / Eraldiseisvad



TEHNOLOOGIATE

Hügieeniline kuivatus

Uuenduslik kuivatusprogramm, mis on välja töötatud kogu pere tervise ja mugavuse tagamiseks. Tänu kõrgele temperatuurile eemaldab see tõhusalt rõivastelt tolmu, õietolmu ja tolmulestad. Hügieeniline kuivatus tagab hügieenilised kuivatustulemused ilma kangast kahjustamata!

FlexySense

Automaatse kuivatamise anduriga varustatud Beko kuivatid muudavad lihtsamaks niiskusetaseme kohandamise ja optimaalse temperatuuri valimise. Tänu FlexySense anduritele ei pea te mõistatama, kui palju aega kuivatamine võtab, piisab soovitud kuivatamise astme valimisest ja valitud tasemele jõudmisel kuivati peatub. Niiskuse andur vastutab selle eest, et pesu kuivaks ühtlaselt. FlexySense eristub teistest anduritest oma kõrge kvaliteedi poolest: programmi "Triikimiseks valmis" käigus saavutatakse iga tsükli jooksul samasugune ideaalse kuivatamise tase, sõltumata pesukogusest või vee kareduse astmest.

Pesumasina ühendus koos pesukuivatiga

Kas põrandal ei ole enam ruumi? Pole probleemi. Ostke eriline kinnitusdetail ja paigaldage kuivati pesumasina peale. Ühendusosa on saadaval Beko kodumasinaid müüvates kauplustes.



DS 8530 SX

Pesu / Kuivatid / Eraldiseisvad

Soojuspump

Beko kondenseerivad ja soojuspumbaga pesukuivatid tagavad suurepärase tõhususe ja madala energiakulu. Jahutust ja soojuselemendi pumpa kasutatav uuenduslik tehnoloogia annab parima tulemuse juba madalal temperatuuril.

Invertermootor

Invertermootor tähendab ainult eeliseid: vaiksem töö, mootori parem vastupidavus, täiustatud mehaaniline vastupidavus, parem pöördemoment ja suurem kiirus.

SPETSIFIKATSIOON

Mudel	DS 8530 SX	Stock Code	7188235100
Värv	Balta	EAN-kood	8690842404702

Turunduskood



DS 8530 SX

Pesu / Kuivatid / Eraldiseisvad

Kuivati tüüp	Soojuspump	SAP-kood	7188235100
EAN-kood	8690842404702	Paneeli trükk (DR)	Sümbol + Tekst
Mahutavus (kg) (DR)	8,0	Energiaklass (DR)	A+++
Kondensatsioonitõhususe klass	A	Programmide arv (DR)	15
Trumli muster (DR)	Aquawave	Aur (DR)	Ei
Programm - 1 (DR)	Puuvillad	Programm - 2 (DR)	Puuvill Eco Dry
Programm - 3 (DR)	Süntetiline	Programm - 4 (DR)	Segu (Igapäevane)
Programm - 5 (DR)	Wool	Programm - 6 (DR)	Silent (Öö)
Programm - 7 (DR)	GentleCare	Programm - 8 (DR)	Kuivatus Rack/ TimeDry
Programm - 9 (DR)	Teksad	Programm - 10 (DR)	Outdoor/Sport (Goretex)
Programm - 11 (DR)	Tekk / Downwear	Programm - 12 (DR)	Särgid
Programm - 13 (DR)	Ekspress Super Short	Programm - 14 (DR)	Hygienic Kuivatus
Programm - 15 (DR)	Hygienic Värskendamine	Programm - 16 (DR)	Ei
Kõrvalfunktsioon-1	Kuivuse taseme reguleerimine	Kõrvalfunktsioon-2	Drum Light
Kõrvalfunktsioon-3	Ei	Aastane energiatarve	176.8 kilowatt-hours
Helivõimsuse tase dB(A)	64 dBA	Kaalutud programmi aeg standardse puuvillase programmi puhul täis- ja osakoormuse puhul (min)	136 minutes
Ekraani tüüp (DR)	Digitaalne ekraan	Programmi järgija (DR)	Yes
Lapselukk (DR)	Yes	Ajaviivitus (DR)	0-24
Allesoleva aja kuva	Yes	Sumisti (DR)	Yes
Sumisti tühistamine/aktiveerimine	Yes	Trumli valgustus	DC LED
Täis veepaagi näidik	Yes	Filtri puhastamise näidik	Yes
Otseäravool	Yes	Ukse avamise nurk (DR)	178
Automaatne programm	Ei	Lapseluku näidik	Yes



DS 8530 SX

Pesu / Kuivatid / Eraldiseisvad

Viiteaja näidik (LED)	Yes	Trumli tagurpidi töö	Yes
Reguleeritav programmi lõpu heli	Ei	Automaatne kortsudevastane programm	Yes
LCD heleduse reguleerimine	Ei	Vaikne käivituspeatamine	Yes
Puutenupp	Yes	Lauaplaadi sügavus	52.3 centimeters
Sügavus	60.9 centimeters	Laius	59,7 sentimeetrit
Kõrgus	84,6 sentimeetrit	Kaal	44,000 kilogrammi